
 

 

ZARZĄDZENIE NR 89/2022 

WÓJTA GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747 i poz. 1768) oraz § 10 pkt. 5 Uchwały Nr XLIV/273/21 Rady Gminy Inowłódz z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2022 Wójt Gminy Inowłódz zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan 

dochodów po zmianach wynosi 28 587 858,04 zł w tym dochody  majątkowe w kwocie 7 452 911,50 zł oraz 

dochody bieżące w kwocie 21 134 946,54 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan 

wydatków po zmianach wynosi 33 186 387,54 zł w tym wydatki  majątkowe w kwocie 12 207 644 zł oraz wydatki 

bieżące w kwocie 20 978 743,54 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Wójt Gminy Inowłódz 

 

 

Bogdan Kącki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2023 r.

Poz. 5113



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 89/2022 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 16 września 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852 

  
Pomoc społeczna 1 527 946,72 0,00 18 642,00 1 546 588,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 202 367,72 0,00 18 642,00 1 221 009,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 765 795,72 0,00 18 642,00 784 437,72 

bieżące razem: 21 116 304,54 0,00 18 642,00 21 134 946,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
majątkowe razem: 7 452 911,50 0,00 0,00 7 452 911,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 501 026,50 0,00 0,00 2 501 026,50 

 Ogółem: 28 569 216,04 0,00 18 642,00 28 587 858,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 501 026,50 0,00 0,00 2 501 026,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5113



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 89/2022 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 16 września 2022 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 2 399 000,00    2 399 000,00    1 056 066,70    793 907,70    262 159,00    0,00    1 342 933,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 642,00    18 642,00    164,00    164,00    0,00    0,00    18 478,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 417 642,00    2 417 642,00    1 056 230,70    794 071,70    262 159,00    0,00    1 361 411,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 259 850,00    1 259 850,00    111 774,70    51 534,70    60 240,00    0,00    1 148 075,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 642,00    18 642,00    164,00    164,00    0,00    0,00    18 478,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 278 492,00    1 278 492,00    111 938,70    51 698,70    60 240,00    0,00    1 166 553,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 167 745,54    20 960 101,54    13 432 922,28    8 047 350,36    5 385 571,92    2 189 171,26    4 638 008,00    0,00    0,00    700 000,00    12 207 644,00    9 207 644,00    3 429 967,00    0,00    3 000 000,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 642,00    18 642,00    164,00    164,00    0,00    0,00    18 478,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 33 186 387,54    20 978 743,54    13 433 086,28    8 047 514,36    5 385 571,92    2 189 171,26    4 656 486,00    0,00    0,00    700 000,00    12 207 644,00    9 207 644,00    3 429 967,00    0,00    3 000 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5113


		2023-06-20T13:13:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




